Edição 281 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HHDR4MNV-TE4I13KX-QBFQ5M19-OTXOG9NA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                ESTADO DA BAHIA

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                   CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2020

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o QUINTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 063/2020. Objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 12 SALAS DE
AULA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, NO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Vigência: 21/11/2021 à 19/02/2022. Fornecedor: QG CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 05.647.206/0001-21. Data: 17/11/2021. Fundamentação: art. 57, da
Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 281 | Ano 2022
16 de março de 2022

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: HHDR4MNV-TE4I13KX-QBFQ5M19-OTXOG9NA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO

		2022-03-16T16:59:29-0300